LEGISLATURA 2019-2023

Regidor: Francesc Colomé Tenas

Grup politic municipal: Junts per Les Franqueses

Tipus de dedicacié: exclusiva

NOMINA MENSUAL

2021

GENER

FEBRER

MARC

ABRIL

MAIG

JUNY

JULIOL

AGOST

SETEMBRE

OCTUBRE

NOVEMBRE

DESEMBRE

RETRIBUCIO MENSUAL BRUTA

4.263,24

4.263,24

4.263,24

4.263,24

4.263,24

8.707,74

4.263,24

4.263,24

4.301,61

4.301,61

4.301,61

8.786,11




	COLOME

